

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Daohe Global Group Limited

道和環球集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：915)

**截至二零二一年六月三十日止六個月
未經審核中期業績公佈**

中期業績摘要：

- 收益較截至二零二零年六月三十日止六個月約18,700,000美元(相等於約145,500,000港元)增加約49.8%至約28,100,000美元(相等於約218,600,000港元)。
- 截至二零二一年六月三十日止六個月錄得溢利約為800,000美元(相等於約6,200,000港元)。截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團錄得虧損約為3,400,000美元(相等於約26,500,000港元)。
- 董事不就截至二零二一年六月三十日止六個月宣派任何中期股息。

未經審核中期業績

Daohe Global Group Limited道和環球集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同相關比較數字：

簡明綜合中期財務資料

簡明綜合中期損益表

		截至六月三十日止六個月	
		二零二一年	二零二零年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千美元	千美元
收益	4	28,072	18,734
銷售成本		(19,189)	(13,307)
毛利		8,883	5,427
其他收入		381	1,655
銷售及市場推廣開支		(1,436)	(1,427)
一般及行政開支		(6,859)	(8,989)
財務費用		(58)	(38)
除稅前溢利／(虧損)	5	911	(3,372)
所得稅(開支)／抵免	6	(75)	20
本公司擁有人應佔期間溢利／(虧損)		836	(3,352)
本公司普通股權益持有人應佔 每股盈利／(虧損) (以美仙呈列)	8		
基本		0.06	(0.22)
攤薄		0.06	(0.22)

簡明綜合中期全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	(未經審核)	(未經審核)
	千美元	千美元
期間溢利／(虧損)	<u>836</u>	<u>(3,352)</u>
其他全面收入／(虧損)		
於其後期間可能會重新分類至損益之其他全面收入／(虧損)：		
換算海外業務之匯兌差額	<u>229</u>	<u>(120)</u>
期間其他全面收入／(虧損)	<u>229</u>	<u>(120)</u>
本公司擁有人應佔期間全面收入／(虧損)總額	<u><u>1,065</u></u>	<u><u>(3,472)</u></u>

簡明綜合中期財務狀況表

		二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	573	671
使用權資產		1,027	882
按公平值計入損益之金融資產		135	135
指定按公平值計入其他全面收入 之股權投資		–	77
按金		355	272
		<u>2,090</u>	<u>2,037</u>
非流動資產總值			
		<u>2,090</u>	<u>2,037</u>
流動資產			
存貨		1,118	571
應收貿易賬款	10	3,872	3,707
預付款項、按金及其他應收款項		4,382	4,547
現金及現金等值項目		12,064	12,249
		<u>21,436</u>	<u>21,074</u>
流動資產總值			
		<u>21,436</u>	<u>21,074</u>
流動負債			
應付貿易賬款	11	2,296	1,894
應計費用、撥備及其他應付款項		5,837	6,175
合約負債		901	707
租賃負債		1,040	869
來自一名股東貸款	12(a)	3,856	3,856
銀行借款		–	981
應付稅項		273	142
		<u>14,203</u>	<u>14,624</u>
流動負債總額			
		<u>14,203</u>	<u>14,624</u>
流動資產淨值			
		<u>7,233</u>	<u>6,450</u>
資產總值減流動負債			
		<u>9,323</u>	<u>8,487</u>

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
非流動負債		
租賃負債	781	983
撥備	300	297
僱員退休福利	270	287
	<u>1,351</u>	<u>1,567</u>
非流動負債總額	1,351	1,567
資產淨值	7,972	6,920
權益		
股本	20,128	20,128
儲備	(12,156)	(13,208)
	<u>(12,156)</u>	<u>(13,208)</u>
權益總額	7,972	6,920
	<u><u>7,972</u></u>	<u><u>6,920</u></u>

附註：

1. 編製基準

本集團截至二零二一年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表乃按照由香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈香港會計準則（「香港會計準則」）第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）之披露規定編製。

除另有指明者外，本簡明綜合中期財務資料以美元（「美元」）呈列。

簡明綜合中期財務報表並無收錄年度財務報表規定之所有資料及披露資料，因此應與本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

2. 會計政策及披露之變動

本集團已首次採納以下所述香港會計師公會頒佈之經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及詮釋：

香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、 香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則 第4號及香港財務報告準則第16號（修訂本） 香港財務報告準則第16號（修訂本）	利率基準改革 – 第二階段 2021年6月30日後2019冠狀病毒病相關 租金寬減（提早採納）
---	---

採納上述準則之修訂本對編製本集團簡明綜合中期財務報表並無重大影響。

3. 經營分類資料

本集團之業務由以下兩個可呈報之經營分類組成：

- (a) 貿易及供應鏈管理服務；及
- (b) 經營網上社交平台。

管理層分開監察本集團經營分類之業績，以就資源分配及表現評估作出決定。分類表現乃根據屬於經調整除稅前溢利／虧損計量項目之可呈報分類溢利／虧損作出評估。經調整除稅前溢利／虧損之計量方法與本集團除稅前溢利／虧損一致，惟銀行利息收入、銀行借款利息、以及企業及其他未分配開支則於進行有關計量時扣除。

分類間之銷售及轉讓交易參考按當時市價向第三方進行銷售之售價進行。

下表載列本集團於截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月之可呈報分類之收益及業績：

截至二零二一年六月三十日止六個月 (未經審核)	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	經營網上 社交平台 千美元	總計 千美元
分類收益：			
來自外界客戶之收益	<u>12,474</u>	<u>15,598</u>	<u>28,072</u>
分類業績	<u>365</u>	<u>891</u>	1,256
銀行利息收入			68
企業及其他未分配開支			(398)
銀行借款利息			<u>(15)</u>
除稅前溢利			911
所得稅			<u>(75)</u>
期間溢利			<u>836</u>
其他分類資料：			
折舊：			
物業、廠房及設備	16	136	152
使用權資產	172	131	303
資本開支	16	32	48
應收貿易賬款減值／(減值撥回)	<u>69</u>	<u>(2)</u>	<u>67</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月 (未經審核)	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	經營網上 社交平台 千美元	總計 千美元
分類收益：			
來自外界客戶之收益	8,239	10,495	18,734
分類業績	<u>(2,100)</u>	<u>(643)</u>	<u>(2,743)</u>
銀行利息收入			30
企業及其他未分配開支			(649)
銀行借款利息			<u>(10)</u>
除稅前虧損			(3,372)
所得稅抵免			<u>20</u>
期間虧損			<u><u>(3,352)</u></u>
其他分類資料：			
折舊：			
物業、廠房及設備	98	115	213
使用權資產	640	114	754
資本開支	540	507	1,047
物業、廠房及設備減值	274	–	274
使用權資產減值	536	–	536
應收貿易賬款減值	198	230	428
	<u>198</u>	<u>230</u>	<u>428</u>

下表載列本集團於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日之可呈報分類之資產及負債：

	貿易及供應鏈 管理服務 千美元	經營網上 社交平台 千美元	總計 千美元
於二零二一年六月三十日(未經審核)			
分類資產	<u>9,447</u>	<u>13,924</u>	23,371
企業及其他未分配資產			<u>155</u>
資產總值			<u><u>23,526</u></u>
分類負債	<u>7,758</u>	<u>3,830</u>	11,588
來自一名股東貸款			3,856
企業及其他未分配負債			<u>110</u>
負債總額			<u><u>15,554</u></u>
於二零二零年十二月三十一日(經審核)			
分類資產	<u>9,287</u>	<u>13,720</u>	23,007
企業及其他未分配資產			<u>104</u>
資產總值			<u><u>23,111</u></u>
分類負債	<u>8,016</u>	<u>4,239</u>	12,255
來自一名股東貸款			3,856
企業及其他未分配負債			<u>80</u>
負債總額			<u><u>16,191</u></u>

4. 收益

本集團收益之分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千美元	二零二零年 (未經審核) 千美元
與客戶的合約收益		
商品銷售	10,306	6,811
佣金收入	4,350	2,763
互聯網增值服務(「互聯網增值服務」)收益	13,414	5,784
廣告及其他服務收入	2	3,376
	<u>28,072</u>	<u>18,734</u>

與客戶的合約收益之分拆收益資料

	截至二零二一年六月三十日止六個月		
	貿易及供應鏈 管理服務 (未經審核) 千美元	經營網上 社交平台 (未經審核) 千美元	總計 (未經審核) 千美元
貨物或服務類型			
商品銷售	8,124	2,182	10,306
佣金收入	4,350	-	4,350
互聯網增值服務收益	-	13,414	13,414
廣告及其他服務收入	-	2	2
	<u>12,474</u>	<u>15,598</u>	<u>28,072</u>
地區市場			
中華人民共和國(「中國」)	1,044	15,598	16,642
南半球	6,493	-	6,493
北美洲	3,536	-	3,536
歐洲	664	-	664
其他	737	-	737
	<u>12,474</u>	<u>15,598</u>	<u>28,072</u>
收益確認之時間			
於某時點轉讓貨物／提供服務	<u>12,474</u>	<u>15,598</u>	<u>28,072</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月

	貿易及供應鏈 管理服務 (未經審核) 千美元	經營網上 社交平台 (未經審核) 千美元	總計 (未經審核) 千美元
貨物或服務類型			
商品銷售	5,476	1,335	6,811
佣金收入	2,763	–	2,763
互聯網增值服務收益	–	5,784	5,784
廣告及其他服務收入	–	3,376	3,376
	<u>8,239</u>	<u>10,495</u>	<u>18,734</u>
地區市場			
中國	687	10,495	11,182
南半球	3,629	–	3,629
北美洲	2,012	–	2,012
歐洲	1,071	–	1,071
其他	840	–	840
	<u>8,239</u>	<u>10,495</u>	<u>18,734</u>
收益確認之時間			
於某時點轉讓貨物／提供服務	<u>8,239</u>	<u>10,495</u>	<u>18,734</u>

5. 除稅前溢利／(虧損)

本集團之除稅前溢利／虧損乃經扣除以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)
	千美元	千美元
已售存貨之成本	7,375	4,845
已提供服務之成本	11,814	8,462
折舊：		
物業、廠房及設備	152	213
使用權資產	303	754
僱員福利開支	5,736	6,047
物業、廠房及設備減值	—	274
使用權資產減值	—	536
應收貿易賬款減值	67	428
出售物業、廠房及設備之虧損	1	10
匯兌差額淨額	134	64

6. 所得稅開支／(抵免)

香港利得稅乃根據期內於香港產生之估計應課稅溢利按16.5% (二零二零年：16.5%) 之稅率計提撥備，惟本公司的一間附屬公司除外，該公司為符合兩級制利得稅稅率制度的實體。該附屬公司首2,000,000港元 (二零二零年：2,000,000港元) 的應課稅溢利按8.25%的稅率繳稅，其餘應課稅溢利則按16.5%的稅率繳稅。香港以外地區之應課稅溢利稅項則根據本集團營運所在司法權區之現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)
	千美元	千美元
即期		
— 香港	20	—
— 香港以外地區	78	17
過往期間超額撥備淨額	(23)	(37)
期間稅項開支／(抵免)總額	75	(20)

7. 股息

董事不就截至二零二一年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(二零二零年：無)。

8. 每股盈利／(虧損)

每股基本盈利／虧損乃根據期間本公司擁有人應佔溢利約836,000美元(二零二零年：虧損3,352,000美元)及期內已發行普通股數目1,509,592,701股(二零二零年：1,509,592,701股)計算。

於截至二零二一年六月三十日止期間，本集團並無已發行具攤薄潛力之普通股(二零二零年：無)。

9. 物業、廠房及設備

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團購買價值合共48,000美元(二零二零年：1,047,000美元)之資產。

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團已處置賬面淨值為1,000美元(二零二零年：10,000美元)之資產，錄得出售之淨虧損1,000美元(二零二零年：淨虧損10,000美元)。

10. 應收貿易賬款

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
應收貿易賬款	4,944	4,719
減值	(1,072)	(1,012)
	<u>3,872</u>	<u>3,707</u>

於報告期末，應收貿易賬款之賬面總值按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
30日內	2,386	2,253
31至60日	888	698
61至90日	334	210
91至365日	438	1,133
超過一年	898	425
	<u>4,944</u>	<u>4,719</u>

11. 應付貿易賬款

於報告期末，應付貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 (未經審核) 千美元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
30日內	1,337	1,105
31至60日	463	643
61至90日	306	14
91至365日	143	85
超過一年	47	47
	<u>2,296</u>	<u>1,894</u>

12. 關聯方交易

除本公佈其他部份所披露外，本集團於期內與有關聯人士進行以下重大交易：

(a) 來自一名股東貸款

於二零二一年六月三十日，來自一名本公司股東貸款為無抵押、不計息及須於二零二二年五月二十二日前償還。

(b) 本集團主要管理人員之薪酬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核) 千美元	二零二零年 (未經審核) 千美元
短期僱員福利	399	395
僱員退休福利一定額供款計劃	<u>39</u>	<u>35</u>
支付予主要管理人員之薪酬總額	<u>438</u>	<u>430</u>

管理層討論及分析

業務回顧

概覽

於回顧期內，本集團的收益由去年同期約18,700,000美元增加約49.8%至約28,100,000美元。錄得增長主要由於去年因受到2019冠狀病毒病疫情影響而導致的低收益水平有所恢復。

本集團貿易及供應鏈管理服務的收益由約8,200,000美元上升約51.4%至約12,500,000美元。就本集團的網上社交平台業務而言，於回顧期內，整體收益由約10,500,000美元急升約48.6%至約15,600,000美元。

截至二零二一年六月三十日止六個月，毛利增加約63.7%至約8,900,000美元（二零二零年：約5,400,000美元）。毛利率改善乃主要由於網上社交平台分類的銷售組合改變，尤以毛利率低的廣告服務業務下跌為甚。

於回顧期內的其他收益約400,000美元，較去年同期減少約1,300,000美元，乃由於該期間計及一次性撥備撥回。

截至二零二一年六月三十日止六個月的營運開支約為8,400,000美元，由去年同期約10,500,000美元下跌約20.1%。營運開支減少乃主要由於截至二零二零年十二月三十一日止年度重新磋商租金、縮減辦公室面積及若干使用權資產以及物業、廠房及設備全面減值導致折舊減少。此外，由於應收貿易賬款減值減少及員工人數下降導致人員成本減少，亦令營運開支遞減。再者，於回顧期內並無再發生於二零二零年上半年錄得的物業、廠房及設備以及使用權資產減值（約800,000美元）。

隨著業務量增加及更具效益的架構，本集團由截至二零二零年六月三十日止六個月虧損約3,400,000美元扭轉為回顧期內的溢利約800,000美元。

分類分析

經營分類

本集團的業務包括兩個經營分類，即(i)貿易及供應鏈管理服務；及(ii)經營網上社交平台。

(i) 貿易及供應鏈管理服務

於回顧期內，貿易及供應鏈管理服務的付運量總值由約36,900,000美元增加約65.9%至約61,200,000美元，乃由於去年同期的業務受到2019冠狀病毒病疫情爆發的嚴重影響，惟有關業務於二零二零年下半年已逐漸好轉。

地域分析

	付運量總值	
	截至六月三十日止六個月 二零二一年 (未經審核) 百萬美元	二零二零年 (未經審核) 百萬美元
北美洲	42.3	21.7
歐洲	11.7	10.5
其他	7.2	4.7
	<u>61.2</u>	<u>36.9</u>

往北美洲的付運量增加約94.9%至約42,300,000美元，乃由於若干美國客戶有所增長。北美洲是本集團的最大市場，佔本集團付運量總值約69.1% (二零二零年：約58.8%)。

往歐洲的付運量遞增約11.4%至約11,700,000美元，佔付運量總值約19.1% (二零二零年：約28.5%)。

「其他」分類項目下的付運量主要為運往南半球，佔付運量總值約11.8% (二零二零年：約12.7%)。付運量上升約53.2%至約7,200,000美元，主要由於一名南非客戶訂單增加。

於回顧期內，貿易及供應鏈管理服務的收益約為12,500,000美元（二零二零年：約8,200,000美元），佔本集團總收益約44.4%（二零二零年：約44.0%）。

(ii) 經營網上社交平台

於回顧期內，經營網上社交平台產生的收益由約10,500,000美元激增約48.6%至約15,600,000美元。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)
	百萬美元	百萬美元
遊戲化社交及線上娛樂	14.8	6.8
商品銷售	0.8	0.8
廣告服務及其他	—	2.9
	<u>15.6</u>	<u>10.5</u>

由於管理層積極尋求其他網上平台及分銷渠道的合作夥伴以推廣線上抓娃娃遊戲及潮流玩具業務的顯著增長，因此，來自遊戲化社交及線上娛樂的收益同比增加約117.6%至約14,800,000美元（二零二零年：約6,800,000美元）。

財務回顧

財務資源及流動資金

本集團於二零二一年六月三十日的現金及現金等值項目約為12,100,000美元（二零二零年十二月三十一日：約12,200,000美元）。此外，本集團於二零二一年六月三十日的銀行融資總額約為5,100,000美元，其中包括借貸融資約100,000美元（二零二零年十二月三十一日：分別約6,100,000美元及約1,100,000美元）。

於二零二一年六月三十日，本集團的流動比率約為1.5（二零二零年十二月三十一日：約1.4），而資產負債比率為零（二零二零年十二月三十一日：約0.14），乃按並無計息借貸（二零二零年十二月三十一日：約1,000,000美元）及權益總額約8,000,000美元（二零二零年十二月三十一日：約6,900,000美元）計算。

於二零二一年六月三十日，應收貿易賬款約為3,900,000美元（二零二零年十二月三十一日：約3,700,000美元）。賬齡逾90天的應收貿易賬款總額約1,300,000美元現正受管理層嚴密監察，並已計提充足撥備。

本集團採用審慎的財務政策，以管理其於理財產品等金融產品的投資。所有投資必須按照財務政策進行，以求善用本集團業務營運所得的盈餘現金。

於二零二一年六月三十日，本集團錄得資產淨值約8,000,000美元（二零二零年十二月三十一日：約6,900,000美元）。

本集團於回顧期內之大部份交易以美元、人民幣及港元計值。為減低外匯風險，買賣一般是以相同貨幣交易。

於二零二一年六月三十日，本集團並無重大或然負債或擔保，或抵押其任何資產。

薪酬政策及員工發展計劃

於二零二一年六月三十日，本集團聘有290名僱員（二零二零年：338名）。於回顧期內的僱員成本總額約為5,700,000美元（二零二零年：約6,000,000美元）。

本集團按行業慣例、員工個人及本集團表現為僱員制訂具競爭力的薪酬方案。此外，本公司已採納購股權計劃授予合資格人士，並根據員工個人及本集團整體表現向員工發放酌情花紅。

前景

儘管於二零二一年上半年錄得溫和增長，管理層對貿易及供應鏈管理服務分類維持審慎態度。近期感染數字反彈及Delta變種病毒之快速傳播迫使多個國家重新實施封城及社交距離措施，預計將導致供應鏈受阻及削弱消費氣氛。除疫情外，此業務分類亦面對原材料成本上漲、全球海運集裝箱短缺及西方政治干預，尤其是因抵制新疆棉花導致中美關係緊張等所帶來的挑戰。管理層預計二零二一年下半年之營商環境將充滿挑戰。為應對種種挑戰，管理層將與其客戶及供應鏈合作夥

伴緊密合作，提供全面的增值服務，及物色有效的替代採購解決方案，以應付客戶於這充滿不明朗因素時期的需求。與此同時，管理層將繼續實施有效的成本控制措施以維持其競爭力。

自二零二零年第四季以來，經營網上社交平台之業務持續復甦，由於中國潮流玩具市場仍呈現增長跡象，管理層預計正面趨勢將持續至二零二一年下半年。此項業務分類之成功關鍵在於擁有獨特而富有創意的產品設計，因此管理層將積極尋求與玩具設計師及品牌擁有人加強合作及夥伴關係，以擴大產品系列。此外，管理層將繼續透過不同渠道加強其銷售及促銷策略，並開拓新穎及創新理念，以滿足中國消費者不斷變化的需求。

展望將來，儘管全球市場面臨挑戰及不明朗因素，加上2019冠狀病毒病疫情持續蔓延，本集團將繼續密切關注全球經濟發展，並不時調整其策略及措施。董事對本集團之長遠業務發展仍然保持審慎樂觀態度。

重大投資、主要收購或出售事項

除本公佈所披露者外，於截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團並無任何重大投資、主要收購或出售事項。

報告期後事項

於報告期末後及截至本公佈日期，概無發生任何重要事項。

中期股息

董事會議決不就截至二零二一年六月三十日止六個月宣派任何中期股息（二零二零年：無）。

購買、出售或贖回股份

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團所採納的會計政策，包括審閱本集團截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料。有關簡明綜合中期財務資料未經本公司獨立核數師審核或審閱。

企業管治

截至二零二一年六月三十日止六個月期間，本公司已遵守上市規則附錄14所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）內所有適用守則條文，惟以下偏離情況除外：

企業管治守則守則條文第E.1.2條規定董事會主席須出席於二零二一年六月一日舉行之股東週年大會（「**二零二一年股東週年大會**」）。由於2019冠狀病毒病疫情影響及相應的入境限制，周希儉先生未能出席二零二一年股東週年大會。本公司執行董事兼行政總裁黃慶年先生已擔任二零二一年股東週年大會主席，以確保本公司與本公司股東（「**股東**」）進行有效溝通。

進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「**標準守則**」），作為董事進行證券交易之標準守則。本公司經作出特定查詢後，獲全體董事確認，於截至二零二一年六月三十日止六個月內，彼等已遵守標準守則所載之規定準則。

就可能擁有與本公司或其證券相關之未經公佈內幕消息之有關僱員進行證券交易，本公司亦已制定不遜於標準守則所載條款之書面指引（「**僱員書面指引**」）。於截至二零二一年六月三十日止六個月期間，本公司沒有發現有關僱員違反僱員書面指引。

刊發業績公佈及中期報告

本公佈登載於本公司網站(www.daoheglobal.com.hk)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。二零二一年中期報告將於適當時候寄交股東，並登載於以上網站。

承董事會命

Daohe Global Group Limited

道和環球集團有限公司

主席兼非執行董事

周希儉

香港，二零二一年八月二十七日

於本公佈日期，本公司非執行董事為周希儉先生，執行董事為黃慶年先生及龍利平先生，而獨立非執行董事為王敏祥先生、劉樹人先生及張會軍先生。